
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

    RUA VICENTE PISSINATI, 71 – ÁGUIA BRANCA – ES – BRASIL – CEP 29795-000 – CNPJ 31.796.584/0001-87 – TELEFAX: (27) 3745-1357 – E-MAIL: pmabes@ig.com.br 

DECRETO Nº 8.857/2020 
   
 

ALTERA DECRETO MUNICPAL N° 8.366 DE 14 DE MARÇO DE 
2019 QUE NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE ÁGUIA BRANCA – ES. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais. 

 
 
DECRETA: 

 

  Art. 1°.  O Decreto Municipal n° 8.366, de 14 de março de 2019, 

passa a vigorar com a seguinte alteração:  
 
“ Art.1°................................................................................................................ 

 
 
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

TITULAR – Marcos Vinícius Pimenta da Rocha  
SUPLENTE – Luana Piffer Ferri  
 
 
TITULAR – Regis Rafael Rafaski 
SUPLENTE – Lucelene Pessoa Fernandes  
 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca/ES, em 26 de maio de 2020. 
 
 
 

ANGELO ANTONIO CORTELETTI 
Prefeito Municipal 


